
Fe
bru

ary
 5,

 20
26

, 2
:10

 am
КОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Памети

2X32G DDR5 6400 BEAST BLK

Модел : 2X32G DDR5 6400 KING BEAST BLK
2X32G DDR5 6400 BEAST BLK
Manufacturer: Kingston
Type: DDR5
Capacity: 64GB
Form Factor: 288-Pin DIMM Kit
Kit of: 32GB 4G x 64-Bit x 2 pcs.
Speed: 6400
CAS Latency: CL32

Цена : 270.54&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 23 януари, 2026
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